Dñica. xvi. post trinitatis

passionis in oratione se pstravit. Iste modus signat nostram defectionem inuicem quod ad terram oportet nos redire et quasi homo iam se reputans morturum pstravit. Iste modus mouet cor ad preparam dum se. Sicut sententiat quoniam ducit ad furcam perit et perit ut sibi parcat. Remittit et pfitetur Ita de bemus nos facere. quod iam vadimus ad mortem. Ideo non solum semel in anno. sed sepe pfiteri et communicare debemus. parcere inimicis et restituere. Ideo dauid de isto modo dicit. Venite adoremus et preciamur ante deum: propterea coram domino quod fecit nos. quod ipse est dominus deus noster etc. ps. xciiij. Si dicat ab aliquo. de istis modis que fuabo. Rideo quod spiritus sanctus mouet vos fueritis illum modum deuote continuando.

Sermo sextus de eadem dnica.

Obscuro vos ne deficiatis in tribulationibus. Eph. liij. Sermo noster erit quod debemus sustinere tribulationes et aduersitates. nam dicit Gregorius quod magna imperfectio est vellemus habere bona et prosperitates. et nescire vel nolle sustinere mala et aduersitates. Sicut enim habemus duo brachia ad amplexandum prosperitates ita ad sustinendum aduersitates. Sed primo salutem verbo maria. Sed quod experientia visualis declarat de quolibet die vita plenus est plena laboribus aduersitatibus et tribulationibus. intantum quod vna solatione plures sequuntur tribulationes. talis est conditio huius mundi. Et potest declarari naturaliter per regulam philosophie dicens Omne medium participat naturam extremorum. Declaretur in quatuor elementis de quibus duo sunt in medio. scilicet aer et aqua. Aer recipit ab igne caliditatem. ab aqua humiditatem. ideo est calidus et humidus. propter quod medium participat naturam extremorum. Item aqua participat cum aere superius in humiditate. cum terra inferius in frigiditate. Ideo aqua est humida et frigida. Item propter quod in animalibus. nam si equus sit inter magnam niuem et magnam ignem. ex vno latere participabit cum niue in frigiditate. ex alio cum igne in caliditate. Item propter quod in hominibus de villis que sunt in finibus regnorum. quod participat cum vtroque idioma te. Ideo loquuntur mixto modo. patet regula philosophie. Modo videamus plenus vita vbi consistit. Dico quod est in medio inter paradisum qui est superius et infernum qui est inferius in centro terre. et sunt contraria in omnibus. Quia conditio paradisi est gaudere letari et de nullo tristari etc. Leticia semper supra caput eorum. gaudium et leticia obtinebunt et fugiet dolor et gemitus. Esa. xxxv. Conditio vero damnatorum in inferno est dolere tristari laborare in penis continuis. et de nullo consolari. imo quicquid fit per eis pfititur eis in luctum et tristitiam quoniam sciunt quod nihil potest eis Si fiat oratio pro matre vel patre et si est in inferno et tu nescis tri-